[bookmark: _GoBack][image: lenobl]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОНТРОЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ГУБЕРНАТОРА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «___» августа 2024 года                                                                                 № ___

Санкт-Петербург

Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской службы Ленинградской области в Контрольном комитете Губернатора Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Ленинградской области от 25 августа 2009 г. №274 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области, при замещении которых государственные служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и в связи с утверждением внутренней структуры и штатного расписания Контрольного комитета Губернатора Ленинградской области распоряжением Губернатора Ленинградской области от 09.07.2024 № 469-рг приказываю:
[bookmark: Par3]1.	Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Контрольном комитете Губернатора Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень).
2.	Помощнику председателя Контрольного комитета Губернатора Ленинградской области ознакомить с Перечнем государственных гражданских служащих Ленинградской области Контрольного комитета Губернатора Ленинградской области, замещающих должности государственной гражданской службы, включенных в указанный Перечень.
3.	Признать утратившим силу приказ Контрольного комитета Губернатора Ленинградской области от 07 ноября 2023 года № 01-06-4/2023 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Контрольном комитете Губернатора Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
4.	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 							 Э.В. Салтыков

УТВЕРЖДЕН
приказом Контрольного
комитета Губернатора
Ленинградской области
от __.___.____ № __

[bookmark: P41]Перечень
должностей государственной гражданской
службы Ленинградской области в Контрольном комитете
Губернатора Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Начальник управления государственного финансового контроля (50104172);
2. Заместитель начальника управления государственного финансового контроля – начальник сектора финансового контроля в органах государственной власти и государственных учреждениях (50104174);
3. Консультант сектора финансового контроля в органах государственной власти и государственных учреждениях управления государственного финансового контроля (50104197);
4. Консультант сектора финансового контроля в органах государственной власти и государственных учреждениях управления государственного финансового контроля (50104198);
5. Главный специалист сектора финансового контроля в органах государственной власти и государственных учреждениях управления государственного финансового контроля (50104178);
6. Главный специалист сектора финансового контроля в органах государственной власти и государственных учреждениях управления государственного финансового контроля (50104179);
7. Главный специалист сектора финансового контроля в органах государственной власти и государственных учреждениях управления государственного финансового контроля (50104180);
8. Главный специалист сектора финансового контроля в органах государственной власти и государственных учреждениях управления государственного финансового контроля (50104181);
9. Ведущий специалист сектора финансового контроля в органах государственной власти и государственных учреждениях управления государственного финансового контроля (50104182);
10. Консультант сектора финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства муниципальными образованиями управления государственного финансового контроля (50104183);
11. Консультант сектора финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства муниципальными образованиями управления государственного финансового контроля (50104186);
12. Консультант сектора финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства муниципальными образованиями управления государственного финансового контроля (50104187);
13. Главный специалист сектора финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства муниципальными образованиями управления государственного финансового контроля (50104188);
14. Главный специалист сектора финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства муниципальными образованиями управления государственного финансового контроля (50104189);
15. Главный специалист сектора финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства муниципальными образованиями управления государственного финансового контроля (50104190);
16. Главный специалист сектора финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства муниципальными образованиями управления государственного финансового контроля (50104191);
17. Консультант сектора анализа финансового контроля управления государственного финансового контроля (50104192);
18. Главный специалист сектора анализа финансового контроля управления государственного финансового контроля (50104193);
19. Главный специалист сектора анализа финансового контроля управления государственного финансового контроля (50104194);
20. Ведущий специалист сектора анализа финансового контроля управления государственного финансового контроля (50104195);
21. Начальник отдела правового обеспечения и делопроизводства (50066203);
22. Консультант отдела правового обеспечения и делопроизводства (50066211);
23. Главный специалист отдела правового обеспечения и делопроизводства (50066214);
24. Главный специалист отдела правового обеспечения и делопроизводства (50068066);
25. Начальник контрольно-ревизионного отдела (50068860);
26. Консультант контрольно-ревизионного отдела (50068854);
27. Консультант контрольно-ревизионного отдела (50068855);
28. Консультант контрольно-ревизионного отдела (50068856);
29. Главный специалист контрольно-ревизионного отдела (50068857);
30. Начальник отдела контроля и аудита закупок (50068859);
31. Главный специалист отдела контроля и аудита закупок (50068861);
32. Главный специалист отдела контроля и аудита закупок (50068862);
33. Ведущий специалист отдела контроля и аудита закупок (50068863);
34. Специалист первой категории отдела контроля и аудита закупок (50068864);
35. Начальник отдела контроля государственного заказа (50066210);
36. Консультант отдела контроля государственного заказа (50068065);
37. Главный специалист-эксперт отдела контроля государственного заказа (50066240);
38. Главный специалист-эксперт отдела контроля государственного заказа (50066241);
39. Главный специалист-эксперт отдела контроля государственного заказа (50066243).

image1.png
c'“?"/‘\
53

2